
 

 

Львівська міська рада​
Департамент розвитку​
Управління освіти​
Відділ освіти Галицького та Франківського районів​

Ліцей № 52 Львівської міської ради 
79 007, Львів, вул. Гоголя, 17, ​
тел.: (032) 255 52 00, e-mail: 52school@ukr.net 

НАКАЗ 

12.08.2024​ м. Львів​ № 108 

Про використання державної 
мови в освітньому процесі 

Відповідно до Конституції України, на виконання п.14 ст. 9 Закону України 
«Про функціонування української мови як державної», п. 1 ст. 5 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», відповідно до Статуту ліцею 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Забезпечити викладання предметів у 1-11 класах державною мовою. 

2.​ Забезпечити проведення усіх виховних заходів, конкурсів, конференцій 
та інших позаурочних заходів державною мовою, за винятком заходів  проведених 
іноземними мовами.  

3.​ Забезпечити проведення батьківських зборів, спілкування з батьками, 
спілкування працівників ліцею  з учнями державною мовою. 

4.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

Директор                                                                                                      Світлана 
МАТИС  

З наказом ознайомлені:  

_________ Олександра БАБИЧ 

«___» __________ 2024 року 

_________ Марія БАЛАНДЮК 

«___» __________ 2024 року 

_________ Марина БАЛАСАНОВА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Тетяна БЕСПАЛОВА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Олена БОГАЧЕВА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Мирослав 
ВИСОЧАНСЬКИЙ 



2 
 
«___» __________ 2024 року 

_________ Галина ГОЛГОВЦІ 

«___» __________ 2024 року 

_________ Орися ГОЛІШ 

«___» __________ 2024 року 

_________ Богдан ГОРОШКО 

«___» __________ 2024 року 

_________ Оксана ДЕГТЯР 

«___» __________ 2024 року 

_________ Тетяна ДЯКОВА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Олег ЖВІРКО 

«___» __________ 2024 року 

_________ Оксана ЗАВАЛЕНЬ 

«___» __________ 2024 року 

_________ Олена КОЗАК 

«___» __________ 2024 року 

_________ Світлана КОЛЕСНИКОВА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Оксана КОСТЮК 

«___» __________ 2024 року 

_________ Світлана КУТЯНСЬКА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Алла ЛАГОША 

«___» __________ 2024 року 

_________ Олена ЛЕВКОВИЧ 

«___» __________ 2024 року 

_________ Віктор МАЦЕХА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Ірина МАЦЕХА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Уляна МАЧИШИН 

«___» __________ 2024 року 

 

_________ Мар’яна МЕНДЗІВ 

«___» __________ 2024 року 

_________ Владислава МОРОЗОВА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Андріана НАГІРНА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Тетяна ПЕТРОВА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Леся САВЛИК 

«___» __________ 2024 року 

_________ Галина СЕРДЦЕВА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Любов СИВАНИЧ 

«___» __________ 2024 року 

_________ Надія ТЕРЛЕЦЬКА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Наталія ТРІФОНОВА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Христина УГРИНОВСЬКА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Ірина ФІЛЬ 

«___» __________ 2024 року 

_________ Інна ХОЛОДНИХ 

«___» __________ 2024 року 

_________ Ольга ШАГІНА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Лариса ШАПІЛОВА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Володимир СМОЛИН 

«___» __________ 2024 року 

_________ Галина ЖОЛОБОВИЧ 

«___» __________ 2024 року 

 

_________ Леонід БАЛАНДЮК 

«___» __________ 2024 року 

_________ Орест ВИХОПЕНЬ 



3 
 
«___» __________ 2024 року 

_________ Марія ГНАТЮК 

«___» __________ 2024 року 

_________ Олена ГНЕДОВСЬКА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Надія ЗАВАДКА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Лілія КАЛИНОВИЧ 

«___» __________ 2024 року 

_________ Борис КАНТОР 

«___» __________ 2024 року 

 

 

_________ Надія КРАСНОНОСОВА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Богдана ЛУКІВ 

«___» __________ 2024 року 

_________ Ольга МАСЯК 

«___» __________ 2024 року 

_________ Олександр СЕГЕДА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Віра ТИБІНКА 

«___» __________ 2024 року 

_________ Любомир ХОДАКОВ 

«___» __________ 2024 року 

_________ Юрій ЧИЖЕВСЬКИЙ 

«___» __________ 2024 року 

_________ Роман ЧУХОНКІН 

«___» __________ 2024 року 
 

 


